UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 176/QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 21 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền ký Phiếu Lý lịch tư pháp

thuộc thẩm quyền cấp của Sở Tư pháp tỉnh An Giang

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Lý lịch tư pháp ngày 17/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 111/2010/NĐ-CP ngày 23/11/2010 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Lý lịch tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 13/2011/TT-BTP ngày 27/6/2011 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp về việc ban hành và hướng dẫn sử dụng biểu mẫu và mẫu sổ lý lịch tư

pháp; Thông tư số 16/2013/TT-BTP ngày 11/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2011/TT-BTP ngày 27/6/2011

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành và hướng dẫn sử dụng biểu mẫu và

mẫu sổ lý lịch tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 46/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Tư pháp tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-STP ngày 21 tháng 10 năm 2024 của Giám

đốc Sở Tư pháp về việc phân công công tác của Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nội dung ủy quyền

1. Ủy quyền cho các Phó Giám đốc ký các văn bản, giấy tờ liên quan đến

công tác lý lịch tư pháp và giải quyết thủ tục hành chính. Cụ thể như sau:

a) Ông Trần Công Lập – Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh An Giang

b) Ông Phan Thanh Dũng – Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh An Giang

2

2. Phạm vi ủy quyền

a) Ký Phiếu lý lịch tư pháp số 1, Phiếu lý lịch tư pháp số 2

b) Văn bản rà soát, đối chiếu thông tin lý lịch tư pháp.

c) Văn bản xác minh điều kiện đương nhiên xóa án tích.

d) Văn bản đề nghị cung cấp thông tin hồ sơ lý lịch tư pháp.

3. Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành cho

đến khi có Quyết định chấm dứt hoặc thay thế việc ủy quyền.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan và đơn vị có liên

quan, ông Trần Công Lập và ông Phan Thanh Dũng chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- UBND tỉnh;

- Trung tâm LLTPQG - Bộ Tư pháp;

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố;

- Sở Ngoại vụ thành phố Hồ Chí Minh;

- Công an tỉnh;

- TAND tỉnh;

- VKSND tỉnh;

- Cục THADS tỉnh;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- UBND huyện, thị, thành phố;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		2024-10-21T10:49:49+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!